(x; KESSEL

Zestaw przewodu ttocznego persleiding van 5 m, DA 50 mm

Opis

Dane produktowe

Nr art.: 28062

GTIN: 4026092082751
Grupa Rabatowa: 20

Zestaw przewodu ttocznego z przewodem ttocznym o dtugosci 5 m do podtaczenia
do przepompowni przeznaczonych do zabudowy w ptycie podtogowej, sktadajacy

sie z weza ciSnieniowego z PVC wzmocnionego spiralg oraz adaptera do
podtaczenia do przepompowni.

Stopien cisnienia:

Cechy ogolne
Wielkos¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
dtugosc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

PN 2,5

40
50 mm

5kg
5,24 kg
500 mm
dt.

szer.
WYS.

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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